[image: Описание: S:\Герб - картинка.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023                                  пгт Нижний Ингаш                    	 № 762

О признании утратившими силу постановлений администрации района

     В целях приведения муниципальных правовых актов Нижнеингашского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст., ст. 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Признать утратившим силу:
     постановление администрации района от 25.04.2012 № 602 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Нижнеингашского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предъявлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
     постановление администрации района от 29.09.2014 № 1266                            «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2012 № 602 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Нижнеингашского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предъявлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
     2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
     3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района Д.Ю. Герцеву.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                       П.А. Малышкин
image1.jpeg